
Quinta-feira, 06 de Março de 2025

Sumário
CÂMARA MUNICIPAL  2

Aviso de Dispensa  2

Extrato de Aditivo de Contrato  5

Extrato de Contrato  6

PREFEITURA MUNICIPAL  7

Extrato de Prorrogação de Contrato  7

MARÇO DE 2025

Diário Oficial
Edição nº 675/2025

Expediente

O Diário Oficial de São Francisco é uma 
publicação sob a responsabilidade das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta do Município de São Francisco.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico 
de São Francisco poderão ser consultadas 
por meio do endereço eletrônico: 
https://saofrancisco.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de 
cadastro.

Prefeitura Municipal de São Francisco 
CNPJ: 46.603.395/0001-18 
Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa 
nº 1118 Centro, São Francisco/SP 
Telefone: (17) 3693-1101 
Site: https://saofrancisco.sp.gov.br 
 
Câmara Municipal de São Francisco 
CNPJ: 51.842.201/0001-77 
Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa 
nº 1231 Centro, São Francisco/SP 
Telefone: (17) 3693-1101 
Site: 
http://www.camarasaofrancisco.sp.gov.br 
 

Página 1 de 7

Edição nº 675 - São Francisco, 06 de março de 2025



CÂMARA MUNICIPAL - AVISO DE DISPENSA Edição nº 675, 06 de março de 2025

Página 2 de 7

Edição nº 675 - São Francisco, 06 de março de 2025



Página 3 de 7

Edição nº 675 - São Francisco, 06 de março de 2025



Página 4 de 7

Edição nº 675 - São Francisco, 06 de março de 2025



EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

CONTRATO Nº 005/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

CONTRATADO: DANIEL DE OLIVEIRA SOLFA – WEBDOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO, MANUTENÇÃO E APRIMORAMENTO DO WEB 
SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, COM SISTEMAS DE E-SIC, OUVIDORIA E O PROTOCOLO 
ELETRÔNICO.

DO PREÇO: R$ 680,00 (SEISCENTOS E OITENTA REAIS) POR MÊS

VIGÊNCIA: ATÉ 30/06/2025

 

CÂMARA MUNICIPAL - EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Edição nº 675, 06 de março de 2025

Página 5 de 7

Edição nº 675 - São Francisco, 06 de março de 2025



CONTRATO Nº.  001/2025

CONTRATANTE:- CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

CONTRATADA: EQUIPSERV SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA

OBJETO:- “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E 
MEDICINA DO TRABALHO.”

ORIGEM:- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025. PROCESSO Nº 001/2025

VALOR MENSAL R$ 350,00

VIGÊNCIA 12 MESES

DATA DA ASSINATURA 02/01/2025

CÂMARA MUNICIPAL - EXTRATO DE CONTRATO Edição nº 675, 06 de março de 2025

Página 6 de 7

Edição nº 675 - São Francisco, 06 de março de 2025



EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO QUANTITATIVO E PRAZO

MODALIDADE: Processo n° 56/2024 - Dispensa n° 33/2024 - Contrato n° 46/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Francisco SP.

CONTRATADA: MARILIA SINALIZACAO VIARIA LTDA

CNPJ: 31.039.675/0001-78

OBJETO: “Contratação de empresa especializada e capacitada no ramo, para a prestação de serviços 
especializados para a confecção e instalação de Postes/Suporte e Placas de Sinalização Vertical com 
nomenclaturas de Ruas, Avenidas e CEP da cidade de São Francisco, SP, para fins de organizar, facilitar o 
tráfego e auxiliar nos demais serviços que utilizam essa referência no perímetro urbano do município de 
São Francisco – SP, conforme elencado neste Termo de Referência”.

DATA DE ASSINATURA: 06 de março de 2025.

VALOR ADITADO: R$ R$ 166,00 (cento e sessenta e seis reais)

VIGÊNCIA ADITADA (30 dias): ATÉ 07 DE ABRIL DE 2025

Sebastião de Oliveira Baptista

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL - EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO Edição nº 675, 06 de março de 2025

Página 7 de 7

Edição nº 675 - São Francisco, 06 de março de 2025


		2025-03-06T16:54:38-0300
	Assinado pela plataforma eCrie




